
UCHWAŁA NR XIV/204/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia obowiązujących w 2020 r. wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem 
i przechowywaniem pojazdów na terenie Gminy Miasta Suwałki

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1926, 
z 2018 r. poz. 79, poz. 317, poz. 957, poz. 1629, poz. 2244 i poz. 2322 oraz z 2019 r. poz. 53, poz. 60, poz. 730, 
poz. 752, poz. 1123 i poz. 1501.) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi:

1) rower lub motorower - 47,00 zł,

2) motocykl - 117,00 zł,

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 287,00 zł,

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 583,00 zł,

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 758,00 zł,

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1 080,00 zł.

§ 2. 1. Ustala się następujące wysokości opłat za jedną dobę przechowywania pojazdu:

1) rower lub motorower - 7,00 zł,

2) motocykl - 12,00 zł,

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 24,00 zł,

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 37,00 zł,

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 47,00 zł,

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 96,00 zł.

2. Opłatę nalicza się za każdą rozpoczętą dobę przechowywania pojazdu na parkingu strzeżonym.

§ 3. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 
odstąpienia od jego usunięcia w wymiarze 50% stawek opłat określonych w § 1 niniejszej uchwały, 
z uwzględnieniem rodzaju pojazdu objętego usunięciem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Z dniem 31 grudnia 2019 r. traci moc uchwała Nr LII/638/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
17 października 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem 
i przechowywaniem pojazdów.

Id: 10992C79-D317-400A-AD81-A7824C97D83C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 10992C79-D317-400A-AD81-A7824C97D83C. Podpisany Strona 2




